

三、已标价工程量清单

工程项目总价表

合同编号：
工程名称：靖边县2024年琵琶崂等4座淤地坝除险加固采购项目（四标段）（项目名称）____（标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	土坝工程	88562.83	
2	溢洪道	397626.97	
3	配套措施工程	60476.42	
1	坝坡绿化	453.88	
2	取土边坡整治	31308.5	
3	行道树	6247.8	
1	封育治理措施投资（建筑工程部分）		
1	施工临时工程	2923.38	
合计		587599.78	

投标总报价 587599.78 元

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2024年琵琶崂等4座淤地坝除险加固采购项目（四标段）（项目名称）____（标段名称）

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	土坝工程				88562.83	
1.1	推土机清理表土	m³	960	6.83	6556.8	
1.2	坝体土方				56445.43	
1.2.1	推土机推土 运距80m（取土场）	m³	1956	6.83	13359.48	
1.2.3	推土机推土 运距80m（溢洪道）	m³	3358	6.83	22935.14	
1.2.4	机械压实	m³	4428.75	4.55	20150.81	
1.3	结合槽				7213.92	
1.3.1	挖掘机挖土	m³	1064	2.23	2372.72	
1.3.2	机械压实	m³	1064	4.55	4841.2	
1.4	排水沟（长130m）				18346.68	
1.4.1	人工挖沟槽	m³	103.7	11.5	1192.55	
1.4.2	C25砼排水沟	m³	33.15	500.67	16597.21	
1.4.3	人工回填土方		39	14.28	556.92	
2	溢洪道				397626.97	
2.1	进口段（渐变段、控制段、工作桥				126903.96	
2.1.1	推土机清理表土	m³	96.02	6.83	655.82	
2.1.2	挖掘机挖土	m³	155	5.98	926.9	
2.1.3	人工回填夯实	m³	161.9	14.28	2311.93	
2.1.4	C25砼溢洪道浇筑	m³	137.52	471.89	64894.31	
2.1.5	C15砼垫层	m³	22.62	508.12	11493.67	
2.1.6	钢筋制安	t	6.79	6531.39	44348.14	
2.1.7	排水孔				329.24	
2.1.7.1	反滤料	m³	0.11	150.17	16.52	
2.1.7.2	土工布（300g/m²）	m²	5.25	16.39	86.05	
2.1.7.3	dn50pe 管	m	4.9	46.26	226.67	
2.1.8	伸缩缝				1943.95	
2.1.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	6.53	82.78	540.55	
2.1.8.2	651 橡胶止水带	m	13.8	99.27	1369.93	
2.1.8.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	0.69	48.5	33.47	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2024年琵琶崂等4座淤地坝除险加固采购项目（四标段）（项目名称）____（标段名称）

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
2.2	泄槽段				192220.9	
2.2.1	推土机清理表土	m³	534.09	6.83	3647.83	
2.2.2	挖掘机挖土	m³	2651	5.98	15852.98	
2.2.3	人工回填夯实	m³	257.66	14.28	3679.38	
2.2.4	C25 砼溢洪道浇筑	m³	173.04	471.89	81655.85	
2.2.5	C15 砼垫层	m³	50.28	508.12	25548.27	
2.2.6	钢筋制安	t	8.55	6531.39	55843.38	
2.2.7	伸缩缝				5993.21	
2.2.7.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	14.12	82.78	1168.85	
2.2.7.2	651 橡胶止水带	m	47.03	99.27	4668.67	
2.2.7.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	3.21	48.5	155.69	
2.3	出口段				78502.11	
2.3.1	推土机清理表土	m³	352.01	6.83	2404.23	
2.3.2	挖掘机挖土	m³	1145	5.98	6847.1	
2.3.3	人工回填夯实	m³	64.91	14.28	926.91	
2.3.4	C25砼溢洪道浇筑	m³	68.82	471.89	32475.47	
2.3.5	C15砼垫层	m³	15.9	508.12	8079.11	
2.3.6	钢筋制安	t	3.68	6531.39	24035.52	
2.3.7	排水孔				134.61	
2.3.7.1	反滤料	m³	0.03	150.17	4.51	
2.3.7.2	土工布（600g/m²）	m²	2.18	16.39	35.73	
2.3.7.3	dn50pe 管	m	2.04	46.26	94.37	
2.3.8	铅丝石笼护坦	m³	12	299.93	3599.16	
3	配套措施工程				60476.42	
3.1	上坝道路 侧铺砖	km	0.3	116000	34800	
3.1	取土场及溢洪道坡面排水（长169m）	m	169	151.93	25676.42	
3.1.1	人工挖沟槽	m³	87.63	11.5	1007.75	
3.1.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m³	64.5	382.46	24668.67	
1	坝坡绿化				453.88	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称：靖边县2024年琵琶岭等4座淤地坝除险加固采购项目（四标段）（项目名称）_____（标段名称）

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.1	坡面种草	hm ²	0.16	1586.76	253.88	
1.2	茅苔草	kg	4	50	200	
2	取土边坡整治				31308.5	
2.1	栽植侧柏（株高 0.8m）				436.5	
2.1.3	栽植	株	45	3.7	166.5	
2.1.2	侧柏 株高 0.8m	株	45	6	270	
2.2	坡面栽植紫穗槐（一穴两株）				30872	
2.2.1	栽植	穴	13600	1.97	26792	
2.2.2	紫穗槐（一年生）	株	27200	0.15	4080	
3	行道树				6247.8	
3.1	栽植侧柏				6247.8	
3.1.3	栽植侧柏（株高 1.0m）	株	534	3.7	1975.8	
3.1.2	侧柏 株高 1.0m	株	534	8	4272	
1	封育治理措施投资（建筑工程部分）					
1	施工临时工程	%	0.5	584676.4	2923.38	
合 计					587599.78	